Jelenia Gora, 2016-10-19

BRP.0012.7.2016

Szanowni Panstwo,
Czlonkowie Komisji
Budzetu, Finansow
i Majatku Powiatu
wszyscy

Na podstawie art. 21 ust. 2 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorzadzie powiatowym (Dz. U.z 2016 r. poz. 814.), uprzejmie prosze o przybycie na
7 posiedzenie Komisji Budzetu, Finansow i Majatku Powiatu, ktore odbedzie si¢ dnia
24 pazdziernika 2016 r. o godz. 13" w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Jeleniej Gorze, przy ul. Kochanowskiego 10.

Porzadek obrad:

1)
2)
3)

4)

5)

6)

7)
8)
9)

Otwarcie posiedzenia Komisji.

Przedstawienie porzadku obrad.

Opinia Komisji na temat projektu uchwaty zmieniajaca uchwate w sprawie okreslenia
zadan finansowanych ze $rodkéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji  Osob
Niepetnosprawnych w 2016 roku.

Opinia Komisji na temat projektu uchwaty w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej
Kowary zadania polegajacego na prowadzeniu Liceum Ogodlnoksztatcacego im.
Stanistawa Lema w Kowarach.

Opinia Komisji na temat projektu uchwaly w sprawie ustalenia na 2017 rok wysokosci
oplat za usunigcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzezonym oraz
wysokosci kosztow w przypadku odstgpienia od jego usuniecia.

Opinia Komisji na temat projektu uchwaly w sprawie uchwalenia Programu i form
wspotpracy Powiatu Jeleniogorskiego z organizacjami pozarzadowymi 1 innymi
podmiotami w 2017 roku.

Przyjecie protokotu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Sprawy rézne.

Zamknigcie posiedzenia Komisji.

Zgodnie z art. 22 ust. 1 ww. ustawy, pracodawca jest obowigzany zwolni¢ radnego od pracy
zawodowej w celu wzigcia przez Niego udziatu w pracach organow Powiatu.

Przewodniczacy
Komisji Budzetu, Finanséw
i Majatku Powiatu

Bogustaw Chodak

Do wiadomosci:

1.
2.
3.
4.

1.
Z.
S.
J.

Baginska — Dyrektor PCPR

Bednarz — Dyrektor Wydziatu Komunikacji
Urbanski — Dyrektor Wydziatu OZ
Borejszo — Sekretarz Powiatu



